
SHTOJCA 2 – FORMULARI PËR ZHVILLIMIN E PLAN VEPRIMIT SHKOLLOR 

 

Analiza e 

situatës  

[Identifikimi i çështjeve kyçe dhe probleŵeve të bazuara Ŷë pjesëŶ ͞ku jeŵi 
taŶi?͟] 

Caqet  [ku dëshirojmë të jemi?] 

Caku 1 [emri] 

Aktivitetet Afati kohor Përgjegjësia Çmimi Burimi i 

financimit 

Indikatorët  

1.1      

1.2      

1.3      

Caku 2  

Aktivitetet Afati kohor Përgjegjësia Çmimi Burimi i 

financimit 

Indikatorët  

2.1      

2.2      

2.3      

Caku 3  

Aktivitetet Afati kohor Përgjegjësia Çmimi Burimi i 

financimit 

Indikatorët  

3.1      

3.2      

3.3      
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